PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 287/2017 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica dotada de notória 

especialização e de experiência comprovada, nos serviços de 

Assessoria e Consultoria em compras públicas, licitações e 

contratos para o ano de 2017. 

VALOR GLOBAL: R$ 41.800,00 (Quarenta e um mil e 
oitocentos reais). 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35 – Serviços de 

Consultoria. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito. 

FONTE: Recursos Próprios - PMM 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência contada a 

partir de 10/02/2017 até 31/12/2017.

[...]

Assessoria e Consultoria em compras públicas, licitações e 

contratos para o ano de 2017. 

Favorecido: PROJET SERVICOS DE ASSESSORIA 

CONSULTORIA E REPRESENTACOES LTDA – ME; CNPJ 

17.117.574/0001-47 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 10/02/2017 até 

31/12/2017.  

VALOR GLOBAL: R$ 41.800,00 (Quarenta e um mil e 
oitocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25º, II, Lei federal 

8.666/1993. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de 

licitação nº 287/2017.  

Data da Assinatura: 10 de fevereiro de 2017. 

Macau/RN, 09 de março de 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS